تشریح و منشور سازمان جهاد اسلامی در ایران و افغانستان

شماره ۹
اسفند ۱۳۶۱
مارس ۱۹۸۳

صفحات ۱ تا ۱۰

بهاری دیگر فرا میرسد

سلام . بهار مین کلکون
سلام . مادر گویان مین
بهار سرح . سلام

سالگی دیگر سیری شد ، سنگ و سیاهی سرچهره نیا روزیم کیره دست
وسرخی شهادت بشمار فرزندان ، بذر کینه و طعمان را در قلب مین داغدار
باشید .

بهاری دیگر از راه میرسد . لیک گستره خندان طبیعت در چهره
عبوس مین رنگ می بارد .

و همزمان
۱۳ اسفند - ۴ مارس ۱۹۵۳ درگذشت رفیق استالین
۱۴ اسفند - ۵ مارس ۱۸۷۱ تولد روزا لوگزامبورگ
۱۴ اسفند ۱۳۴۶ درگذشت دکتر محمد مصدق
۱۷ اسفند - ۸ مارس روز جهانی زن
۲۲ اسفند ۱۳۵۰ شهادت رفیق علیرضا نابدل و همزمان
۲۳ اسفند - ۱۴ مارس ۱۸۸۳ درگذشت کارل مارکس
۲۳ اسفند - ۱۴ مارس ۱۹۵۴ تبرید دین بین فو
۲۴ اسفند ۱۳۳۲ به آتش کشیده شدن کریمپور شیرازی روزنامه نگار مترقی
۲۶ اسفند ۱۳۴۹ تیرباران ۱۳ تن از رزمندگان سپاهک
۲۷ اسفند - ۱۸ مارس ۱۸۷۱ تشکیل کمون پاریزی
۲۸ اسفند ۱۳۵۷ آغاز بورس رژیم جمهوری اسلامی به کردستان
۲۹ اسفند ۱۳۳۹ ملی شدن نفت به رهبری دکتر مصدق

دوره بیست و چهارم - سال دوم - شماره ۹ - اسفند ۱۳۶۱ - مارس ۱۹۸۳

نهرت مطالب

۴ ۱۵۶ مزدور به هلاکت رسیدند
۴ بیانیه سازمان چریکهای فدایی خلق ایران - کمیته خارج از کشور
۵ معناست سالگرد سپاهکل
۷ ۱۹ اسفند سالروز انتشار نشریه "کار"
۸ ایران
۱۰ "شغال همیشه مازندران را - نگیرد جز سگ مازندران"
۱۲ سازمان مجاهدین به کجا میرود؟